Fleche de France : PARIS - MARSEILLE & Au

Club

/cYCLOTOURISME Parcours : 919 km — Dénivelé : 7282 m Pa"Slen
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
437.0 5.0 | Saint-Julien-de-Coppel..........cccoeviiiiiiiniiiiininnn... D310
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1 départ 443.0 6.0| Saledes
6.0 6.0 | PARIS Porte d’Italie 2¢ départ|D7 448.0 5.0 Carrefour D310 —D225 .....ooiiiiiiiniiiiiiinienn D225
Kremlin-Bicétre 452.0 4.0 | Carrefour D225 - D996 ... . | D996
Villejuif 457.0 5.0| Sauxillanges ................ D214
Chevilly-Larue 470.0 13.0 [ Carrefour D214 - D34 .... ....|D34
Vitry-sur-Seine 473.0 3.0 Jumeaux ......ooveiiiiii D16
Thiais 474.0 1.0| Limite départements Puy de Dome - Haute Loire
13.0 7.0 Carrefour D7 - D60 — Av. du Général de Gaulle | D60 478.0 4.0 [ Carrefour D16-D14.....c.ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiinn D14
Franchir A86 480.0 2.0 | Lubiére
Carrefour D60 — D125 - Av . de Lattre de Tassigny|D125 490.0 10.0 | Brioude ....oveeieiiiiiiie e D912
17.0 4.0 Orly 495.0 5.0 Vieille-Brioude ..........ccoveiiiiiiiiiniiiiiniiinenn, D585
Av. Des Martyres de Chateaubriand. 525.0 30.0 ] Langeac .....oeovuiniiiiiiiii e D590
19.0 2.0 Villeneuve-le-Roi 540.0 15.0| Siaugues-Sainte-Marie
Carrefour D125 — D32 - Avenue de la République [ D32 553.0 13.0 [ Chaspuzac
Carrefour D32 — D32E — Av du Maréchal Lyautey. | D32E 565.0 12.0 | LE PUY-en-VELAY - Contréle....................... D373
21.0 2.0 | Ablon-sur-Seine 569.0 4.0 | Brives-Charensac ............ccoeveiiiinininenenenennnnnnns D535
Carrefour D32E — D29 puis longer la Seine .... D29 585.0 16.0 | Le Monastier-sur-Gazeille
Limite départements Val-de-Marne-Essonne 590.0 5.0 | Carrefour D535 — D631 ....ooiiiiiiiiiiiiiiiiieae D631
B - 595.0 5.0 La Vacheresse
2201 LO| ATHIS-MONS Départ décalé 600.0|  5.0| Les EStables ........ovvoveovroiieroceen D36
28.0 6.0 Viry—Chatillon - Carrefour D29 - N7 - D445 ............ D445 603.0 3.0 | Limite départements Haute Loire — Ardeche ........... D378
31.0 3.0 | Fleury-Morangis 612.0 9.0 | Mont Gerbier de Jonc - BCN
35.0 4.0| Franchir la Francilienne ............................ D19 616.0 4.0 Carrefour D378 = D122 ..o D122
36.0 1.0| Ccarrefour D19 - D312 D312 619.0 3.0| Col du Pralet — Alt : 1363 m
380| 2.0 Carrefour D312 D31 ..ooovriiiiiiieiiiencians D31 621.0( 2.0 Lachamp-Raphal
470 9.0 SAINEVIAIN 1.ovoviiiii D8 626.01 5.0\ Colde Mezillac - Alt : 11201 ........vvvvnnnnne D578
SLO|  40] TteVille toovorviiirieice e D449 643.0f 17.0 Entraigues-sur-Volane
550|  4.0| LA FERTE-ALAIS - Contréle 6520( 9.0 Labégude
63.0 8.0 Vayres-sur-Essonne 656.0 4.0 Aqbena; ...................................................... D104
78.0 15.0 | Limite départements Essonne — Loiret ................. D949 659.0 3.0 Sa%nt—Etler.lne—de—F ontbellon D579
82.0|  4.0| Malesherbes - BCN .......c..coooccovrriirrrrinnnnnn. D25 6620( 3.0 Saint-Semin
90.0 8.0 | Briare-sue-Essonne 666.0 4.0 Vogue
96.0 6.0 Aulnay—la—Riviére 668.0 2.0 | Carrefour D579 — D1 ..o D1
106.0 D164 679.0 11.0 Lagorce
116.0 ] D44 685.0 6.0 | VALLON-PONT-D'ARC - Contréle — BCN ....... D290
124.0 8.0 | Bellegarde 695.0 10.0 | Belvédere-du-Serre-Tour
138.0 14.0| Lorris 722.0 27.0| Saint-Martin-d'Ardéche ...................ooooiin, D141
162.0|  24.0| GIeN ovvovieiiiiiceee e D951 72201 0.0| Limite départements Ardéche - Gard
181.0[ 19.0| CHATILLON-sur-LOIRE - Contréle 7250( 3.0 Saint-Julien-de-Peyrolas
193.0( 12.0| Limite départements Loiret - Cher ..................... D751 730.0 5.0 Salazac
198.0 50| Lére 737.0 7.0| Les Prats — Carrefour D141 - D980 a gauche| D980
205.0 7.0| Carrefour D751 - D955 738.0 1.0 | Carrefour D980 -D166 ............ccoovviiiiiiiin, D166
214.0 9.0 | Saint-Satur 740.0 2.0( La Roque—sur—Céze -BCN
218.0 4.0| Thauvenay 743.0 3.0| Carrefour D166 —D143 ........oiiiiiiiiiiiinienn D143
2300|120 HErTy covovviiiiieiiee e 74500 200 DOMNAL oo D166
245.0 15.0 | Beffes 756.0 11.0 Cavillargues
262.0 17.0 Cuffy 763.0 7.0 Carr‘efour DI166-DS5 .o D5
281.0 19.0 Momay—sur—Allier 775.0 12.0| UZES -controle .................oooiiiiiiiiiiiiin, D981
283.0| 20| Limite départements Cher - Allier ...................... D101 789.0( 14.0/ Pont du Gard
288.0 5.0 Le VEULdre . .ooooonnee e DI3 791.0 2.0 Remouling .......covvininiiiiiiiiiiee e D986
298.0 [ 10.0 | LIMOISE ..o DI 809.01  18.0| Beaucaire
309.0 11.0 | BOURBON-I'ARCHAMBAULT — Contréle BCN 810.0 1.0| Limite départements Gard - Bouches du Rhone
331.0 220 Le MONEL - oo, D945 810.0 0.0 Ta.rascor.l ...................................................... D99
3350 4.0 Deux-ChaiSes ..........corvrvrriirrirriererries i D22 817.01  7.0] Saint-Etienne-du-Gres VO
352.0 17.0 | Monestier 822.0 5.0 Le Mas-VErans. ........cocvuviieieieniiiiiiiiiieiaenananns D27
354.0|  2.0| Chantelle-la-Vieille ...........cocooirrrirrrerane. D43 828.01  6.0] Les Baux-de-Provence —BCN
359.0 5.0| Bellenaves 832.0 4.0 | Maussane-les-Alpilles............coooeviiiiiiiiiiniinn D17
369.0 | 10.0| Ebreuil ..o D207 838.0|  6.0| Mouriés
370.0 1.0| Limite départements Allier - Puy de Dome 853.0 15.0 Eyguleres .................................................... D569
3780  8.0| Carrefour D207 - D12 oo, D12 859.01  6.0] Carrefour D569 - D3 -DI9 oo D19
388.0 10.0 | Aigueperse 869.0 10.0 | Langon-de-Provence
395.0 7.0 Thuret 881.0 12.0 [ Carrefour D19 -D10 ....ociviiiiiiiiiiiice, D10
405.0 10.0 Maringues ................................................... D223 885.0 4.0] LesBatailles ........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiieeeea, D65
411.0 6.0 | Buhon 889.0 4.0 | Acqueduc de Roquefavour
420.0 Q.0 LEZOU oo, D229 893.0 4.0 Carrefour D65 -D543 ....oiviiiiiiiiiiieeas D543
425.0 5.0 | Moissat 906.0 13.0| Septemes-les-Vallons ...........cocoeveiininininininninan D5
432.0|  7.0| BILLOM - Contréle 9190 13.0] MARSEILLE
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Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »
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